מרכז המחקר והמידע

מסמך רקע לדיון בנושא:

**ביטול פתיחת כיתות ז'-ח' בבית-הספר
"יד ביד" לחינוך דו-לשוני בירושלים**

מוגש לוועדת החינוך, התרבות והספורט

כתיבה: יובל וורגן, עובד מחקר ומידע

אישור: הודיה קין, ראש צוות

עריכה לשונית: מערכת "דברי הכנסת"

ה' בתמוז תשס"ה

12 ביולי 2005

מבוא

מסמך זה נכתב לקראת דיון בוועדת החינוך, התרבות והספורט בנושא ביטול פתיחתן של כיתות ז' ח' בבית-הספר "יד ביד" לחינוך דו-לשוני בירושלים.

בית-הספר "יד ביד" קיבל אישור של המינהלה לחינוך בירושלים (להלן: מנח"י) לפעול כבית-ספר יסודי ממלכתי רשמי בשנת 2000.

על-פי נתוני מנח"י, בשנת הלימודים תשס"ה למדו בבית-הספר הדו-לשוני 166 תלמידים בשבע כיתות א' ו' (שתי כיתות ב' וכיתה אחת בכל אחת משכבות הגיל האחרות). בכיתה ו' למדו 17 תלמידים.⁴

להערכת בית-הספר, בשנת הלימודים תשס"ו יהיו בו שתי כיתות בכל אחת מהשכבות א'-ג' וכיתה אחת בכל אחת מהשכבות ד'-ז'.⁵

2. ההחלטה על אי-פתיחת כיתות ז' ח' בבית-הספר בשנת תשס"ו

כאמור, ב-4 במאי 2005 הודיע ד"ר איציק תומר, סמנכ"ל ומנהל המינהל להכשרה, השתלמות והדרכה לעובדי הוראה במשרד החינוך, למנהלי בית-הספר "יד ביד", כי לא ייפתחו בבית-הספר כיתות ז' ח', וכי על התלמידים המסיימים את לימודיהם בכיתה ו' להשתלב בבתי-ספר על-יסודיים אחרים. ההחלטה התקבלה לאחר דיונים שערך ד"ר תומר עם מנח"י.